ПРОЕКТ

	Администрация Грушевского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2023

	№

	ст. Грушевская

	О внесении изменений в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 10.02.2023 № 22 «Об утверждении прейскуранта цен на гарантированный перечень услуг по погребению на территории Грушевского сельского поселения на 2023 год»

	В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Областным законом Ростовской области от 03.05.2005г. № 303-ЗС «О предоставлении материальной и иной помощи для погребения умерших за счет средств областного бюджета», -

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 10.02.2023 № 22 «Об утверждении прейскуранта цен на гарантированный перечень услуг по погребению на территории Грушевского сельского поселения на 2023 год» следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2023 г».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Грушевского сельского поселения

	Н.Л.Онищенко

	Постановление вносит

Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ
Селиванова Т.И.